ПРОГРАМА
За трето и четврто коло од Прва лига – Пливка во категорија Сениори, У-25 и У-20

Согласно усвоениот Календар и Пропозициите за Спортско-риболовни натпревари за 2023 година, натпреварите ќе се организират на езерото Пишица во општина Пробиштип.
На патеката се активни следниве видиви на риби: Црвеноперка од 10 – 150 грама, караш 20 -150 грама, крап од 20 грама до 3+кг, поретко се јавуваат попадика до 200 грама, клен, белвица, американско сомче, бојник, вретенар и други видови.
Саатница за натпреварите:
12.05. петок	од 08:00 до 18:00 	Тренинг на патеката.

13.05. сабота 	до 07:15		Пристигнување на натпреварувачите
		До 07:30		Пријавување
		08: 30			Пристап на стартните места
		09:15			5 минути до проверка на прихрана и мамки
		09:20			Проверка на прихраната
		10:20			Тешка прихрана
		10:30			Почеток на ловење риби
		14:25 			5 минути до крајот на натпреварот
		14:30			Крај на натпреварот и мерење на уловените риби

14.05 недела		Саатницата е иста како за претходниот ден
		15:30			Објавување на резултатите ќе се изврши на самата патека

	Судиската комисија ќе го обезбеди потребниот број на судии.
Ви посакуваме богат улов и Бистро!
							
Натпреварувачка комисија – Пливка
						070 225 989     Претседател      Зоран Кожухаров
